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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/hiszpanska-mucha-mocne-krople-on-i-ona-15-ml-p-49565.html

Opis produktu

Hiszpanska mucha mocne krople on i

ona 15 ml

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Hiszpanska mucha afrodyzjak w kroplach

wspotzycia

bardzo silne dziatanie na kobiete i mezczyzne
zwieksza poped seksualny i ochote na sex

wywotuje uczucie ogromnego podniecenia i wzrost satysfakcji ptynacej ze

16,51 zt
Dostepny

3 dni
ERO-2-00094
2-00094
8718546540639

. zwiekszong czestotliwos$¢ osiggania orgazméw i ich intensywnosci

Parametry

opakowanie 15ml
bez smaku , bezwonne

zalecane 30 kropli do napoju lub pod jezyk na 30 min przed aktywnoscig seksualnag
nie wolno zwieksza¢ zaleconej dawki
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